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	Час 1
	Користи 12-часовен и 24-часовен систем

	Час 2
	Толкува распоред. Пресметување временски распоред

	Час 3
	Мерна единица за плоштина

	Час 4
	Плоштина. Претварање од една во друга мерна единица



Цели на час:
1. Знае врски меѓу единиците за време; разбира и користи 12- часовен и 24-часовен систем; толкува распоред; пресметува временски интервали. Ги разбира секојдневните системи за мерење и ги користи за да процени, да измери и да пресмета.
2. Знае врски меѓу единиците за време; разбира и користи 12- часовен и 24-часовен систем; толкува распоред; пресметува временски интервали. Проценува, одредува приближ-на вредност и ја проверува својата работа. Користи логички следства и изведува заклучоци.
3. Знае ознаки и врски меѓу метри квадратни метри(m2 ) центиметри квадратни (cm2 ) милиметри квадратни (mm2 ) Проценува, одредува приближна вредност и ја проверува својата работа. Ги разбира секојдневните системи за мерење и ги користи за да процени, да измери и да пресмета.
4. Знае ознаки и врски меѓу метри квадратни метри(m2 ) центиметри квадратни (cm2 ) милиметри квадратни (mm2 ) Проценува, одредува приближна вредност и ја проверува својата работа. Ги разбира секојдневните системи за мерење и ги користи за да процени, да измери и да пресмета
